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Shogeria BIG HEKURUDHA SHPK

Pasgyrat Financiare te Vitit 2014

Ne Leke

Nr AKTIVET Periudha Periudha
. Raportuese Para ardhese
| AKTIVET AFATSHKURTRA 20,707,565 19.069,848'
1 Aktivet monetare 5,228,148 4,215,099
i > Banka 1,731,547 1,281,142
i > Arka 3,496,601 2,933 ,95¢
2 Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim |
3 Aktive te tjera financiare afatshkurtra 2,706,613 2,887,512
i > Kliente 1,243,539 407,164
i > Debitore,Kreditore te tjere 463,074 421,200
i > Tatim mbifitimin 90.00
iv > Tvsh 969,147
v > Te drejta e detyrime ndaj ortakeve .
> Ortak, Kapital | Paderdhur 1,000,000 1,000,000
>
4 Inventari 12,772,804 11,967,237
i > Lendetepara '
i > InventariImet
i > Prodhim ne proces
iv_> Produkte te gatshme __
v > Mallra per rishitje 12,772,804 11,867.227
Vi > Parapagesa per furnizime
=
5 Aktive biologjike afatshkurtra
6 Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje
7 Parapagime dhe shpenzime te shtyra
i > Shpenzime te periudhave te ardhshme
>
Il AKTIVET AFATGJATA 1,591,840 1,505,34¢
1 Investimet financiare afatgjata
2 Aktive afatgjata materiale 1,591,840 1,505,346
i > Toka
i > Ndertesa B
i > Makineri dhe paisje
iv_> Aktive tiera afat gjata materiale 1,591,840 1,605,34
3 Aktivet biologjike afatgjata
4 Aktive afatgjata jo materiale
5 Kapitali aksioner i pa paguar
6 Aktive te tjera afatgjata o
TOTALI AKTIVEVE (1+1l) 22,299,405 20,575,184




Shogeria BIG HEKURUDHA SHPK

P t Financiare te

Vitit 2014

asqgyra

Ne Leke

Nr

PASIVET DHE KAPITALI

Periudha
Raportuese

Periudha |
Para ardhese

FASIVET AFATSHKURTERA

17,102,560

18,837,904

1 Derivativet

2 Huamarjet

|

i > Overdraftet bankare

i > Huamarrje afat shkuatra

]
1

3 Huat dhe parapagimet

17,102,560

i > Tepagushme ndaj furnitoreve

15,953,405

ii Te pagushme ndaj punonjesve

442,758

18,837,904
18,062,727
442,761 |

iii Detyrime per Sigurime Shoq.Shend.

72,067

57,505 |

iv Detyrime tatimore per TAP-in

1,330

Detyrime tatimore per Tatim Fitimin

126,610

21,000 |
|

Detyrime tatimore per Tvsh-ne

251,092

Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim

255,297

253811 |

Te drejta e detyrime ndaj ortakeve

s
viv]viv]v]v|v]V

Dividente per tu paguar

===

m
U

> Debitore dhe Kreditore te tjere

X
4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra
5 Provizionet afatshkurtra

PASIVET AFATGJATA

Huat afatgjata

> Hua,bono dhe detyrime nga qgeraja financiare

> Bono te konvertueshme

Huamarje te tjera afatgjata

Grantet dhe te ardhurat e shtyra

el =]—]=

Provizionet afatgjata

TOTALI PASIVEVE (1+11)

17,102,560

18,837,904

KAPITALI

5,196,845

1,737,291

Aksionet e pakices (PF te konsoliduara)

Kapitali aksionereve te shog.meme (PF te kons.)

Kapitali aksionar

3,000,000

3,000,000

Primi aksionit

Njesite ose aksionet e thesarit (Negative)

Rezervat statutore

Rezervat ligjore

AR A B R L

Rezervat e tjera

9 Fitimet e pa shperndara

(1,262,709)

10 Fitimi (Humbja) e vitit financiar

3,459,555

(1,262,709

TOTALI PASIVEVE DHE KAPITALIT (I+l+1)

22,299,405

20,575,195




2 BIG HEKURUDHA SHPK

I Bl A

Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve

( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )

2014

; Periudha Periudha
Pershkrimi i Elementeve Raportuese Para ardhese
=hitjet neto 103,415,343 64,217,698
= ardhura te flera nga veprimtaria e shfrytezimit 158,092 148,468
““drysh.ne invent.prod.gatshme e prodhimit ne proces
‘[/iaterialet € konsumuara (87,499,325)| (55253388
‘Kosto e punes (3,809,333) (3,088,084
1 Pagat e personelit (3,332,820) (2,783,552
. Shpenzimet per sigurime shoqerore e shendetesore (476,513) (304,532
T mortizimet dhe zhvleresimet (346,330) (248,077
“Shpenzime te tiera (7,831,344) (7,008,529
Totali shpenzimeve ( shumat 4-7) -99,486,332 -65,598,078
Fitimi (humbja) ﬂglveprimtarite e kryesore (1+2+/-3-8) 4,087,103 -1,231,912
= ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrollua
T2 ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet
T ardhurat dhe shpenzimet financiare 0 -30,797
121.0 Teardhe shpenz. financ.nga inves. te tjera financ.afatgj 0
~55 Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat 0
1123 Fitimet (Humbjet) nga kursi kembimit 0
1124 Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare -30,797
Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare 0 -30,797
| Fitimi (humbja) para tatimit (9+/-13) 4,087,103 1,262,709
" Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 627,548 0
Fitimi (humbja) neto e vitit financiar (14-15) 3,459,555 -1,262,709
TElementet e pasqyrave te konsoliduara
Fitimi (humbja) para tatimit (9+/-13) 4,087,103 -1,262,709
Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare (Gjoba 96,552 71,072
Shuma per tatim 4,183,855 -1,191,637
Tatimi mbi fitimin 15% 627,548 0
Fitimi (humbja) neto e vitit financiar (14-15) 3,459,555 -1,262,709




Pasqyre Nr.1
- . Né Leké
ANEKS STATISTIKOR
Numri 1 Rodi
TE ARDHURAT Llogarise Statistikor Viti 2014 Viti 2013
7 [Shitjet gjithsej (a + b +c ) 70 11100 103,573,434 64,366,166
a)| Te ardhura nga shitja e Produktit te vet 701/702/703 (11101
b)| Te ardhura nga shitja e Shérbimeve 704 11102 158,092 148,468
c)| te ardhura nga shitja e Mallrave 705 11103 103,415,343 64,217,698
2 |Té ardhura nga shitje té tjera (a+b+c) 708 11104 0 0
a) |Qeraja 7081 111041
b) |[Komisione 7082 111042
c) | Transport per te tjeret 7083 111043
3 [Ndryshimet né inventarin e produkteve té gatshém e prodhimeve né 71 11201
Shtesat  (+) 112011
Pakesimet (-) 112012
4| Prodhimi per gellimet e vet ndermarrjes dhe per kapital : 72 11300
| nga i cili: Prodhim i aktiveve afatgjata 11301
5| Té ardhura nga grantet (Subvencione) 73 11400
6| Tétjera 75 11500 0 426
7 | Té ardhura nga shitja e aktiveve afatgjata 77 11600
1) [Totali i te ardhurave 1= (1+2+/-3+4+5+6+7+8) 11800 103,573,434 64,366,592
Administratori

~ RAZIJE SULA




SHPENZIMET Liogarise Statistikor Vil 2014 viu Zuid
1 |Blerje, shpenzime (a+/-b+c+/-d+e) 60 12100 89,711,772 56,889,380
a) |Blerje/shpenzime materiale dhe materiale té tjera (kanceleri e te ndryshme) 601+602 12101 924 721 825,431
b) | Ndryshimet e gjéndjeve t& Materialeve (+/-) 12102
c) | Mallra té blera 605/1 12103 87,499 325 55,253,388
d) | Ndryshimet e gjéndjeve t& Mallrave (+/-) 12104
e) | Shpenzime per sherbime (energji elektrike) 605/2 12105 1,287,726 810,561
2 |Shpenzime per personelin (a+b) 64 12200 3,809,333 3,088,084
a- | Pagat e personelit 641 12201 3,332,820 2,783,552]
b- | Shpenzimet pér sig.shogérore dhe shéndetsore 644 12202 476,513 ) 304,532
3 |Amortizimet dhe zhvierésimet 68 12300 346,330 248,077
4 |Shérbime nga té treté (a+b+c+d+e+frg+h+itj+k+l+m) 61 12400 5,485,225 5,298,641
a) |Sherbimet nga nen-kontraktoret 12401
b) | Trajlime te pergjithshme 611 12402
c) |Qera 613 12403 5,067,600 4,226,610
d) |[Mirembaijtje dhe riparime 615 12404 157,150 831,382
e) |Shpenzime pér Sig.Ambijenti 616 12405 84,000 66,500
f) |Kerkim studime 617 12406
g) |Sherbime t& tjera 618 12407 1,200
h) |Shpenzime per koncesione, patenta dhe licensa 623 12408
i) |Shpenzime per publicitet, reklama 624 12409 90,400
j) |Transferime, udhetime, dieta 625 12410
k) |Shpenzime postare dhe telekomunikacioni 626 12411 118,427 52,525
1) |Shpenzime transporti 627 12412
per Blerje 6271 124121
per shitje 6272 124122
m) |Shpenzime per sherbime bankare 628 12413 56,848 31,224
5 |Tatime dhe taksa (a+b+c+d) 63 12500 37,120 34,048
a) |Taksa dhe tarifa doganore 632 12501
b) |Akciza 633 12502
¢) |Taksa dhe tarifa vendore 634 12503 37,120 34,048
d) [Taksa e regjistrimit dhe tatime te tjera 635+638 12504
6 |Te tjera (a+b+c) 63 96,552 71,072
a) |Shpenzime te pazbritshme (uje+drita) 651 13,010
b) [Vlera kont. e AQ te shitura 652
¢) |Shpenzime te pazbritshme (Gjoba) 657 83,542 71,072
Il) |Totali i shpenzimeve lI=(1+2+3+4+5) 12600 99,486,332 65,629,302
Informaté: Viti 2014 Viti 201
1|Numri mesatar i te punesuarve 14000 11
2|Investimet 15000 432,823| 1;0*“,“4
1a) [ Shtimi | aseteve fikse 15001 r |







2 _BIG HEKURUDHA SHPK Ne Leke
Pasqyra e Fluksit Monetar - Metoda Indirekte 2014
£ Periudha Periudha
Pasqyra e fluksit monetar - Metoda Indirekte Shenime Raportuese | Para ardhese
parave nga veprimtaria e shfrytezimit 1,445 872 5,377,805
|1 para tatimit ' Pash /14 4,087,103 -1,262,709
£oullime per :
Amortizimin Pash /6 346,330 248,077
Humbje nga kembimet valutore
e ardhura nga Investimet
Shpenzime per interesa
" &/renie ne tepricen e kerkesave te arketueshme
ktiviteti,si dhe kerkesave te arketueshme te tjera B/I/3 90408 i
_&/renie ne Tepricen e inventarit B/I/4 -805,567| -11,967,237
" &/renie ne tepricen e detyrimeve ,per tu paguar -1,861,954| 18231455
= aktiviteti D/I/3 T o
! 12 perfituara nga aktivitetet
= esi | paguar
{11 mbi fitimin i paguar -410,938 -103,885
2to nga aktivitetet e shirytezimit
monetar nga veprimtarite investuese -432,823 -165,443
.= & njesisese kontrolluar X minus parate e Arketuara
= e aktiveve afatgjata materiale B/lI/2 432,823 -165,443
rdnura nga shitja e paisjeve
-'2s) | arketuar
lientet e arketuar
iefo te perdoruara ne veprimtarite investuese
nonetar nga aktivitetet financiare 0 -454,968
“rdhura nga emetimi i kapitalit aksioner B/II/3 0
~'chura nga huamarrje afatgjata
J=sat e detyrimive te gerase financiare
ente te paguar -454,968
'wto e perdorur ne veprimtarite Financiare
“enia neto e mjeteve monetare 1,013,049 3,268,394
1onetare ne fillim te periudhes kontabel 4,215,100 946,706
nonetare ne fund te periudhes kontabel 5,228,149 4,215,100




Shogeria_BIG HEKURUDHA SHPK Ne Leke

Pasayra e Ndryshimeve ne Kapital 2014

Nje pasayre e pa Konsoliduar

Kapitali aksionar | Primi aksionit |Aksione thesari [Rezerva stat.ligjore |Fitimi pashperndare | TOTALL

Pozicioni me 31 dhjetor 2012 3,000,000 454,968 3.454,ﬂl
Fitimi neto per periudhen kontabel 1,262,709 -1,232,709“
Dividentet e paguar -454,968 -454,968“
Emetimi kapitali aksionar 0 40“
Aksione te thesari te riblera OII
Pozicioni me 31 dhjetor 2013 3,000,000 -1,262,709| 1,737,291
Fitimi neto per periudhen kontabel 3,459,555
Dividentet e paguar
Emetimi kapitali aksionar 0
Aksione te thesari te riblera

| |Pozicioni me 31 dhjetor 2014 3,000,000 2,196,846 5,196,846




=

Emertimi babia' Shiesa 1k ¢ 1§ LA S : ]
311202004 3170 _"_‘-__i_l‘_" I_I | 12 {
1 IPAJISJE KOMPJUTERIKE DHE INFORMATIKE 0 0 25% —l
1 |KASE FISKALE ZIP = 1 82,010 82,010 28,191 53819| 13,455 40,364 41,646
o [EKRAN 32 A 1 30,833 30,833 7.708 23,125 5,781 17,344 13,489
3 [MONITOR NET 1 9,800 9,800 1,633 8,167 2,042 6,125 3,675
4 |SKANER BARKODI L 1 29,375 29,375 612 28,763 7,191 21,572 7,803
5 |SKANER BARKODI ! 29,167 29,167 8,751 20,416 5,104 15,312 13,855
6 |KASE FISKALE+MODEM 1 34,883 34,883 0 34,883 8,721 26,162 8,721
7 |SISTEMI | KAMERAVE 20 124,830 124,830 20,805 104,025 26,006 78,019 46,811
8 |KOMPJUTER - 1 60,000 60,000 0 60,000 15,000 45,000 15,000
9 |KOMPJUTER KLIENT 1 7,000 7,000 0 7,000 875 6,125 875
10 |KOMPJUTER SERVER 1 18,667 18,667 0 18,667 2,333 16,333 2.333
11 |PRINTER : | 8,167 8,167 0 8,167 510 7,656 510
12 [sISTEM AUDIO+VIDEO 1 165,200 165,200 0 165,200 3,442 161,758 3,442
TOTALI 90,460 441,771 158,160

Il |TE TJERA 20%
1 IRAFTE METALIKE iy 1 155,572 155,672] 23,336 132.236] 26,447 105,789 49,783
2 |RAFTE METALIKE 1 118,686 118,686| 17,803 100,883 20,177 80,706 37,980
3 |RAFTE METALIKE 10 123,750 123,750 0 123,750 6,188 117,563 6,188
4 |PESHORE ELEKTRONIKE 1 58,334 58,334 8,750 49,584 9,917 39,667 18,667
5 |TENDE DIELLI 1 65,000 65,000 8,667 56,333| 11,267 45,066 19,934
6 |FRIGORIFER 1 78,000 78,0001 10,400 67,600 13520 54,080 23,920
7 |[FRIGORIFER 1 112,000 112,000 14,933 97,067| 19,413 77,654 34,346
8 |PLLAKA LAMINAT 1 183,465 183,465| 24,462 159,003] 31,801 127,202 56,263
9 |TABELE NE 3D BIG MARKET 1 111,000 111,000 16,650 94.350| 18,870 75,480 35,520
10 |RAFTE METALIKE o 59 23,323 23,323 3,110 20,213 4,043 16,170 7,153
11 |[KONDICIONER 1 193,000 193,000 28,950 164.050] 32,810 131,240 61,760
12 [NEONE 1 266,341 266,341| 35,512 230,829| 46,166 184,663 81,678
13 |BANKA KASA 1 95,000 95,000 0 95,000] 14,250 80,750 14,250
14 [ELEMENT PER RAFTE 1 15,040 15,040 0 15,040 1,003 14,037 1,003
TOTALI 255,870 1,150,068 . 448,443

TOTALI 1,765,619 432,823 2,198,442 260,273 1,938,169 346,330




y " Gjendje = : Gjendje

Nr Emertimi Sasia Shtesa Pakesime 311212014
1 |KASE FISKALE ZIP 1 82.010 82.010
2 |EKRAN 32 A 1 30,833 30,833
3 |[MONITOR NET 1 9,800 9,800
4 |SKANER BARKODI 1 29,375 29,375
5 |SKANER BARKODI 1 29,167 29,167
6 |KASE FISKALE+MODEM 1 34,883 34,883
7 |SISTEMI | KAMERAVE 20 124 830 124,830
8 |KOMPJUTER 1 60,000 60,000
9 [KOMPJUTER KLIENT 1 7,000 7,000
10|KOMPJUTER SERVER 1 18,667 18,667
11|PRINTER 1 8,167 8,167
12|SISTEM AUDIO+VIDEO 1 165,200 165,200
13|RAFTE METALIKE 1 155,672 155,572
14|RAFTE METALIKE 1 118,686 118,686
15|RAFTE METALIKE 10 123,750 123,750
16 |PESHORE ELEKTRONIKE 1 58,334 58,334
17| TENDE DIELLI 1 65,000 65,000
18 |FRIGORIFER 1 78,000 78,000
19|FRIGORIFER 1 112,000 112,000
20|PLLAKA LAMINAT 1 183,465 183,465
21|TABELE NE 3D BIG MARKET 1 111,000 111,000
22|RAFTE METALIKE 59 23,323 23,323
23|KONDICIONER 1 193,000 193,000
24|NEONE 1 266,341 266,341
25|BANKA KASA 1 95,000 95,000
26 |ELEMENT PER RAFTE 1 15,040 15,040

TOTAL! 1765619 432,823 - 2,198,442




Linertim

ajendje

31/12/12014

1 |KASE FISKALE ZIP 1 28,191 13,455 0 41,646
2 |EKRAN 32 A 1 7,708 5,781 0 13,489
3 |MONITOR NET 1 1,633 2,042 0 3,675
4 [SKANER BARKODI 1 612 7,191 0 7,803
5 |SKANER BARKODI 1 8,751 5,104 0 13,855
6 [KASE FISKALE+MODEM 1 . 8,721 0 8,721
7 |SISTEMI | KAMERAVE 20 20,805 26,006 0 46,811
8 |KOMPJUTER 1 . 15,000 0 15,000
9 |KOMPJUTER KLIENT 1 . 875 0 875
10|KOMPJUTER SERVER 1 - 2,333 0 2,333
11[PRINTER 1 . 510 0 510
12|SISTEM AUDIO+VIDEQO 1 = 3,442 0 3,442
13{RAFTE METALIKE 1 23,336 26,447 0 49,783
14|RAFTE METALIKE 1 17,803 20,177 0 37,980
15|RAFTE METALIKE 10 6,188 0 6,188
16|PESHORE ELEKTRONIKE 1 8,750 9,917 0 18,667
17[TENDE DIELLI 1 8,667 11,267 0 19,934
18[FRIGORIFER 1 10,400 13,520 0 23,920
19|FRIGORIFER 1 14,933 19,413 0 34,346
20[PLLAKA LAMINAT 1 24,462 31,801 0 56,263
21[TABELE NE 3D BIG MARKET 1 16,650 18,870 0 35,520
22|RAFTE METALIKE 59 3,110 4,043 0 7,153
23|KONDICIONER 1 28,950 32,810 0 61,760
24|NEONE 1 35,512 46,166 0 81,678
25|BANKA KASA 1 - 14,250 0 14,250
26 |ELEMENT PER RAFTE 1 - 1,003 0 1,003

TOTALI 260273 346,330 - 606,603




- . Gjendje : Gjendje

Nr Emertimi Sasia Shtesa Pakesime 31/12/2014
1 |KASE FISKALE ZIP 1 53,819 -13,455 0 40,364
2 |[EKRAN 32 A 1 23,125 -5,781 0 17,344
3 |[MONITOR NET 1 8,167 -2,042 0 6,125
4 |SKANER BARKODI 1 28,763 -7,191 0 21,572
5 |SKANER BARKODI 1 20,416 -5,104 0 15,312
6 |KASE FISKALE+MODEM d 34,883 -8,721 0 26,162
7 |SISTEMI | KAMERAVE 20 104,025 -26,006 0 78,019
8 [KOMPJUTER i | 60,000 -15,000 0 45,000
9 |KOMPJUTER KLIENT 1 0 6,125 0 6,125
10|KOMPJUTER SERVER i) 0 16,333 0 16,333
11 |PRINTER 1 0 7,656 0 7,656
12 |SISTEM AUDIO+VIDEO 1 0 161,758 0 161,758
13|RAFTE METALIKE 1 132,236 -26,447 0 105,789
14|RAFTE METALIKE 1 100,883 -20,177 0 80,706
15|RAFTE METALIKE 10 0 117,563 0 117,563
16 |PESHORE ELEKTRONIKE 1 49,584 -9.917 0 39,667
17| TENDE DIELLI 1 56,333 -11,267 0 45,066
18|FRIGORIFER 1 67,600 -13,520 0 54,080
19|FRIGORIFER 1 97,067 -19,413 0 77,654
20|PLLAKA LAMINAT 1 159,003 -31,801 0 127,202
21|TABELE NE 3D BIG MARKET 1 94 350 -18,870 0 75,480
22|RAFTE METALIKE 59 20,213 -4,043 0 16,170
23|KONDICIONER 1 164,050 -32,810 0 131,240
24|NEONE 1 230,829 -46,166 0 184,663
25|BANKA KASA 1 0 80,750 0 80,750
26|ELEMENT PER RAFTE 1 0 14,037 0 14,037

TOTALI 1505346 86,494 - 1,591,840




Ref.

SHENIMET SPJEGUESE
B Shénimet ge shpjegojné zérat e ndryshém té pasqgyrave financiare
| AKTIVET AFAT SHKURTERA
1 Aktivet monetare
Banka
o . Vlera ne Kursi
Nr Emri i Bankes Monedha Nr llogarise Valite fund vitit
1 PRO CREDIT BANK _ |ALL LEK
2 BKT ALL LEK
ALL
Totali
Arka .
Vlera ne Kursi
N EMETIM valute fund vitit
Arka ne Leke LEK
Arka ne Euro
Arka ne Dollare _
Totali
2 Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim & j
Shogeria nuk ka derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim N
3 Aktive te tiera financiare afatshkurtra
> Kliente per mallra,produkte e sherbime 1,243,539
Fatura gjithsej Nr 18 Leke 124353¢
a) Nga keto Nr Leke
pa likuiduara deri ne 30 dite Nr 2 Leke 928,62¢
pa likuiduara deri ne 60 dite Nr 0 Leke (
pa likuiduara deri ne 90 dite Nr 0 Leke
pa likuiduara permbi nje vit Nr 8 Leke 205 81¢
pa likuiduara nen nje vit Nr 7 Leke 109,095
b) Nga faturat gjithsej Nr 0 Leke
Fatura mbi 300 mije leke te prera Nr 0 Leke
Fatura mbi 300 mije leke te likuid. Nr 0 Leke
> Debitore,Kreditore te tjere 463,074
> Tatim mbi fitimin )
Tatimi i derdhur paradhenie Leke
Tatimi i vitit ushtrimor Leke
* Tatimi i derdhur teper Leke
Tatim rimbursuar Leke
Tatim nga viti kaluar Leke (




10

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28

29

35

> Tvsh

Tvsh e zbriteshme ne celje te vitit Leke
Tvsh e zbriteshme ne Blerje gjate vitit Leke
Tvsh e pagueshme ne shitje gjate vitit Leke
Tvsh e zbriteshme ne mbyllje te vitit Leke
> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve Nuk ka
> Ortak, Kapitl | Paderdhur 1,000,000
> Nuk ka
4 Inventari
Lendet e para Nuk ka
Inventari Imet Nuk ka
Prodhim ne proces Nuk ka
Produkte te gatshme Nuk ka
Malira per rishitje 12,772,804
Parapagesa per furnizime Nuk ka
Nuk ka
5 Aktive biologjike afatshkurtra Nuk ka
6 Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje Nuk ka
7 Parapagime dhe shpenzime te shtyra Nuk ka
> Shpenzime te periudhave te ardhshme Nuk ka ~Z A
- Nuk ka "—~£__
AKTIVET AFATGJATA Nuk ka
1 Investimet financiare afatgjata Nuk ka
2 Aktive afatgjata materiale
Analiza e posteve te amortizushme
Nr Emertirni Viti rapc‘rrFuetls Viti' paraardhes
b Viera Amortizimi | Vi.mbetur Viera Amortizimi Vi.mbetur
Toka |
Ndertesa
Makineri,paisje
AAM te tiera 1,938,169) 346,330 1,591,840 1,753,424 248,077 1,505.34 |
1,938,169  346,330| 1,591,840| 1,753,424 248,077 1,505,347
" 3 Ativet biologjike afatgjata Nuk ka
4 Aktive afatgjata jo materiale Nuk ka
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5 Kapitali aksioner i pa paguar

6 Aktive te tjera afatgjata

PASIVET AFATSHKURTRA
Derivativet
Huamarjet
Overdraftet bankare
Huamarrje afat shkuatra
Huat dhe parapagimet
Te pagueshme ndaj furnitoreve
Fatura gjithsej

a) Nga keto
pa likuiduara deri ne 30 dite
pa likuiduara deri ne 60 dite
pa likuiduara deri ne 90 dite
pa likuiduara permbi nje vit
pa likuiduara nen nje vit

b) Nga faturat gjithsej
Fatura mbi 300 mije leke te kontab.
Fatura mbi 300 mije leke te likuid.
Te pagueshme ndaj punonjesve
Detyrime per Sigurime Shogq.Shend.
Detyrime tatimore per TAP-in
Detyrime tatimore per Tatim Fitimin
Detyrime tatimore per Tvsh-ne
Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim
Te drejta e detyrime ndaj orfakeve
Dividente per tu paguar
Debitore dhe Kreditore te tjere
Grantet dhe te ardhurat e shtyra
Provizionet afatshkurtra
PASIVET AFATGJATA

Huat afatgjata.

Nr
Nr
Nr
Nr
Nr
Nr
Nr
Nr
Nr
Nr

Hua,bono dhe detyrime nga qgeraja financiare

Sanc fe kenvertseshme

o

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

15,

953,405

Leke
Leke
Leke
Leke
Leke
Leke
Leke
Leke
Leke
Leke

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

442,758
72,067
1,330
126,610
251,092

255,297

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

MK k8
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c

Huamarje te tjera afatgjata

Grantet dhe te ardhurat e shtyra
Provizionet afatgjata

KAPITALI

Aksionet e pakices (PF te konsoliduara)
Kapitali aksionereve te shoq.meme (PF te kons.)
Kapitali aksibnar

Primi aksionit

Njesite ose aksionet e thesarit (Negative)
Rezervat statutore

Rezervat ligjore

Rezervat e tjera

Fitimet e pa shperndara

10 Fitimi (Humbja) e vitit financiar

ndodhura pas dates se bilancit per te cilat nuk
Gabime materiale te ndodhura ne periudhat kontabel te m

e Fitimi i ushtrimit

e Shpenzime te pa zbriteshme
e Fitimi para tatimit

e Tatimi mbi fitimin

Shénime té tiera shpjegeuse

Nuk ka

Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
3,000,000
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
(1,262,709)
3,459,555
Leke 3,459,555
Leke 96,552
Leke 4,183,655
Leke 627,548

Ngjarje te ndodhura pas dates se bilancit per te cilat behen rregullime apo ngjarje te
behen rregulline nuk ka.
epareshme te konstatuara gjate

periudhes rraportuese dhe ge korigjim nuk ka.




